
quarta-feira, 27 de maio de 2020 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 130 (99) – 3

TABELA 3 MARGEM ORÇAMENTÁRIA VALORES EM REAIS
  RECURSOS DO RECURSOS
  TESOURO E PRÓPRIOS

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL VINCULADOS
LEI ART PAR INC ITEM
17244 9º  III  8.299.427,00 8.299.427,00 0,00
TOTAL GERAL    8.299.427,00 8.299.427,00 0,00

 DECRETO Nº 64.993,
DE 26 DE MAIO DE 2020

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar 
ao Orçamento Fiscal na Agência Metropolitana 
do Vale do Paraíba e Litoral Norte-AGEMVALE, 
visando ao atendimento de Despesas Correntes

JOÃO DORIA, Governador do Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 9º 
da Lei nº 17.244, de 10 de janeiro de 2020,

Decreta:
Artigo 1º - Fica aberto um crédito de R$ 11.010,00 (Onze 

mil, dez reais), suplementar ao orçamento da Agência Metro-
politana do Vale do Paraíba e Litoral Norte-AGEMVALE, obser-
vando-se as classificações Institucional, Econômica, Funcional e 
Programática, conforme a Tabela 1, anexa.

Artigo 2º - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto 
com recursos a que alude o inciso III, do § 1º, do artigo 43, da 
Lei Federal n° 4.320, de 17 de março de 1964, de conformidade 
com a legislação discriminada na Tabela 3, anexa.

Artigo 3º - Fica alterada a Programação Orçamentária da 
Despesa do Estado, estabelecida pelo Anexo, de que trata o 
artigo 6°, do Decreto n° 64.748, de 17 de janeiro de 2020, de 
conformidade com a Tabela 2, anexa.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos à 30 de abril de 2020.

Palácio dos Bandeirantes, 26 de maio de 2020
JOÃO DORIA
Henrique de Campos Meirelles
Secretário da Fazenda e Planejamento
Antonio Carlos Rizeque Malufe
Secretário Executivo, Respondendo pelo Expediente da 

Casa Civil
Rodrigo Garcia
Secretário de Governo
Publicado na Secretaria de Governo, aos 26 de maio de 

2020.

TABELA 1 SUPLEMENTAÇÃO VALORES EM REAIS
ORGÃO/UO./ELEMENTO/FUNCIONAL/PROGRAMÁTICA FR GD VALOR
29000 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL
29061 AGÊNCIA METROPOLITANA
 DO VALE DO PARAÍBA E LITORAL NORTE - AGEMVALE
3 3 90 36 OUTROS SERVIÇOS
 DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 01  6.000,00
3 3 90 39 OUTROS SERVIÇOS
 DE TERCEIROS – PESSOA JURÍ 01  5.000,00
3 3 91 39 OUTROS SERVIÇOS
 DE TERCEIROS - PESSOA JURÍ 01  10,00
 T O T A L 01  11.010,00
FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA
04.127.2929.6083 ESTRATÉGIAS DESENV.
 SUSTENTÁVEL MACROM   11.000,00
  01 3 11.000,00
04.846.2929.9001 CONTRIBUIÇÃO PARA
 O REGIME PREVID. SERV   10,00
  01 3 10,00
 T O T A L   11.010,00

 REDUÇÃO VALORES EM REAIS
ORGÃO/UO./ELEMENTO/FUNCIONAL/PROGRAMÁTICA FR GD VALOR
29000 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL
29001 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL
3 3 90 35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 01  11.010,00
 T O T A L 01  11.010,00
FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA
04.122.2928.5515 GESTÃO DO DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL   11.010,00
  01 3 11.010,00
 T O T A L   11.010,00

TABELA 2 SUPLEMENTAÇÃO VALORES EM REAIS
ÓRGÃO/QUOTAS MENSAIS/DOTAÇÃO CONTINGENCIADA FR GD VALOR
29000 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL
29061 AGÊNCIA METROPOLITANA
 DO VALE DO PARAÍBA E LITORAL NORTE - AGEMVALE
 T O T A L 01 3 11.010,00
 ABRIL   10,00
 MAIO   11.000,00

 REDUÇÃO VALORES EM REAIS
ÓRGÃO/QUOTAS MENSAIS/DOTAÇÃO CONTINGENCIADA FR GD VALOR
29000 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
 REGIONAL
 T O T A L 01 3 11.010,00
 ABRIL   10,00
 MAIO   11.000,00

TABELA 3 MARGEM ORÇAMENTÁRIA VALORES EM REAIS
  RECURSOS DO RECURSOS
  TESOURO E PRÓPRIOS

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL VINCULADOS
LEI ART PAR INC ITEM
17244 9º  III  11.010,00 11.010,00 0,00
TOTAL GERAL    11.010,00 11.010,00 0,00

 Governo
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resoluções de 26-5-2020
Designando:
com fundamento no art. 2º do Dec. 64.963-2020, Andra 

Robert de Carvalho Campos, RG 26.250.295-1, para compor o 
Comitê Gestor do Sistema de Informações e Monitoramento 
Inteligente - SIMI, na qualidade de representante da Secretaria 
de Governo, em substituição a Tarcila Reis Jordão;

com fundamento no art. 5º do Dec. 64.974-2020, os a 
seguir indicados para comporem o Comitê Gestor do Programa 
IdeiaGov, na qualidade de representantes:

I – da Secretaria de Governo:
a) Nelson Luiz Baeta Neves Filho, RG 10.236.878, como 

titular e Presidente, e Amauri Gavião Almeida Marques da Silva, 
RG 23.889.330-3, como suplente;

b) Andra Robert de Carvalho Campos, RG 26.250.295-1, 
como titular, e Carlos André de Maria de Arruda, RG 23.217.043-5;

II – da Secretaria de Desenvolvimento Econômico:
a) Marcos Vinícius de Souza, RG 29.500.901-9, como Secre-

tário Executivo, e Lucas Tadeu Melo Câmara, RG 1.601.302-6, 
SSP-AM, respectivamente como titular e suplente;

b) João Arthur da Silva Reis, RG 1100438439/RS, e Fernando 
Antunes Sanchez Salvador Lopes, RG 36.274.120-7, respectiva-
mente como titular e suplente;

III - da Procuradoria Geral do Estado: Rafael Carva-
lho de Fassio, RG 34.258.276-8, e Adriana Ruiz Vicentin, RG 
28.451.909-1, respectivamente como titular e suplente.

 CORREGEDORIA GERAL DA 
ADMINISTRAÇÃO

 DECLARAÇÃO PÚBLICA DE BENS - ANUAL 2018
Em cumprimento ao disposto no Dec. 54.264-2009, a Corre-

gedoria Geral da Administração faz publicar a declaração anual 
atualizada de bens e valores das autoridades e dos dirigentes 
abrangidos pelo art. 3º, incs. II a V, do Dec. 41.865-97, com 
redação alterada pelos arts. 53 e 54 do Dec. 57.500-2011 e art. 
7º do Dec. 58.276-2012
Adalberto Américo Fischmann Em Reais
Imóveis 2.125.859,19
Bens Móveis 107.974,66
Participações Societárias 2.579.372,16
Aplicações, Investimentos e Fundos 8.137.325,84
Outros Bens e Direitos 907.000,00
Adalberto Robert Alves Em Reais
Imóveis 110.347,00
Bens Móveis 105.900,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 240.000,00
Depósitos à vista e numerário 14.161,55
Outros Bens e Direitos 6.421,08
Dívidas 93.972,63
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Adalton Mazetti Fernandes Em Reais
Imóveis 250.000,00
Bens Móveis 55.381,00
Dívidas 135.238,25
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Adevilson Maia Em Reais
Imóveis 2.821.909,43
Bens Móveis 93.460,00
Participações Societárias 79.200,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 92.015,80
Depósitos à vista e numerário 6.502,30
Outros Bens e Direitos 103,53
Dívidas 1.476.365,15
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 210.325,77
Adhemar Dizioli Fernandes Em Reais
Imóveis 416.169,00
Bens Móveis 240.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 58.700,00
Dívidas 10.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 496.169,00
Adilson Fernandes de Souza Em Reais
Imóveis 220.000,00
Bens Móveis 51.210,61
Outros Bens e Direitos 57.590,00
Adinan Pioli Em Reais
Imóveis 383.366,35
Bens Móveis 84.613,83
Aplicações, Investimentos e Fundos 3.843,11
Outros Bens e Direitos 130.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 15,58
Adriana Viriato Godoy Em Reais
Bens Móveis 56.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 380.000,00
Adriano Candido Stringhini Em Reais
Imóveis 1.360.000,00
Bens Móveis 56.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 50.270,85
Depósitos à vista e numerário 13.820,69
Outros Bens e Direitos 62.243,53
Dívidas 304.833,37
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Afonso Celso de Barros Santos Em Reais
Imóveis 5.002.841,69
Participações Societárias 999
Dívidas 690.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.289,14
Agostinho Tadeu Auricchio Em Reais
Imóveis 349.025,72
Bens Móveis 384.444,27
Participações Societárias 10.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 405.309,97
Depósitos à vista e numerário 3.646,63
Outros Bens e Direitos 1.103.412,36
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alberto Luiz Francato Em Reais
Imóveis 1.444.352,57
Bens Móveis 133.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 7.759,61
Depósitos à vista e numerário 1.201,18
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 3.565,02
Alberto Luiz Serpa Em Reais
Imóveis 1.053.274,66
Bens Móveis 77.714,99
Participações Societárias 23.086,20
Aplicações, Investimentos e Fundos 2.628.641,49
Depósitos à vista e numerário 5.912,14
Outros Bens e Direitos 115,84
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alberto Silveira Rodrigues Em Reais
Imóveis 648.000,01
Bens Móveis 112.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 232.408,44
Outros Bens e Direitos 4.525,95
Dívidas 193.538,13
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 2.061,21
Alceu Segamarchi Junior Em Reais
Imóveis 1.033.986,00
Bens Móveis 54.578,08
Participações Societárias 10.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 210.000,00
Depósitos à vista e numerário 480.325,42
Outros Bens e Direitos 19.997,84
Dívidas 80.356,37
Alessandra Caligiuri Calabresi Pinto Em Reais
Bens Móveis 98.058,84
Participações Societárias 10.000,00
Depósitos à vista e numerário 98.901,00
Alexandre Baldy de SantAnna Braga Em Reais
Imóveis 1.325.000,00
Participações Societárias 25.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 165.705,79
Depósitos à vista e numerário 10
Dívidas 953.321,27
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 71.086.630,84
Alexandre da Silva Simões Em Reais
Imóveis 1.093.687,22
Bens Móveis 116.472,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 149.868,81
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 327.514,73
Alexandre Hagge dos Santos Em Reais
Bens e Direitos Nada a declarar
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 2.165.948,30
Alexandre Leite Rodrigues de Oliveira Em Reais
Imóveis 673.966,91
Bens Móveis 189.018,16
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.348.335,74
Depósitos à vista e numerário 15.982,68
Outros Bens e Direitos 375.000,00
Dívidas 6.250,81
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alexandre Penteado Pires Em Reais
Imóveis 2.300.883,61

Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
André Luiz Dalastti Em Reais
Imóveis 835.000,00
Bens Móveis 105.000,00
Participações Societárias 16.382,23
Aplicações, Investimentos e Fundos 427.956,38
Depósitos à vista e numerário 12.904,30
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
André Victor Lucci Freitas Em Reais
Imóveis 600.000,00
Bens Móveis 74.500,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 36.668,07
Depósitos à vista e numerário 10.025,27
Dívidas 253.305,49
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi Em Reais
Imóveis 40.000,00
Bens Móveis 50.000,00
Dívidas 165.214,10
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Andrey Prison da Silva Em Reais
Imóveis 313.494,10
Bens Móveis 140.000,00
Participações Societárias 5.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 9,95
Dívidas 101.277,47
Antonio Carlos da Silva Galvão Em Reais
Imóveis 200.000,00
Bens Móveis 87.995,40
Participações Societárias 151.536,84
Aplicações, Investimentos e Fundos 12.863,01
Depósitos à vista e numerário 140.433,31
Outros Bens e Direitos 1.024.529,62
Dívidas 100.000,00
Antonio Carlos Sacilotto Em Reais
Imóveis 1.458.382,50
Bens Móveis 176.500,00
Participações Societárias 26.353,39
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.132.600,00
Depósitos à vista e numerário 597.400,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 577.345,00
Antonio Celso de Abreu Júnior Em Reais
Imóveis 479.585,22
Bens Móveis 122.697,00
Participações Societárias 17.465,20
Aplicações, Investimentos e Fundos 137.995,97
Dívidas 15.215,20
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Antonio Francisco Savi Em Reais
Imóveis 178.667,29
Bens Móveis 80.050,00
Dívidas 381.938,83
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Antonio Gonçalves De Oliveira Filho Em Reais
Imóveis 1.855.058,00
Bens Móveis 152.450,00
Depósitos à vista e numerário 15.923,56
Outros Bens e Direitos 8.500,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.090.512,34
Antonio Jorge Martins Em Reais
Imóveis 1.184.675,50
Bens Móveis 352.231,18
Participações Societárias 450
Aplicações, Investimentos e Fundos 220.236,52
Depósitos à vista e numerário 11,12
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Antonio José de Almeida Em Reais
Bens Móveis 95.351,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 500.000,00
Antonio José Rodrigues Pereira Em Reais
Imóveis 2.476.127,43
Bens Móveis 147.000,00
Participações Societárias 500
Aplicações, Investimentos e Fundos 459.009,89
Outros Bens e Direitos 465.221,30
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Antonio Malo da Silva Bragança Em Reais
Imóveis 179.790,10
Bens Móveis 146.550,39
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.138.069,29
Depósitos à vista e numerário 10
Outros Bens e Direitos 719.619,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 2.181.803,40
Antonio Pazin Filho Em Reais
Imóveis 748.018,84
Bens Móveis 111.516,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 157.345,31
Outros Bens e Direitos 353.454,94
Antonio Pires Barbosa Em Reais
Imóveis 1.562.000,00
Bens Móveis 62.000,00
Participações Societárias 5.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 254.000,00
Depósitos à vista e numerário 48.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Antônio Rudnei Denardi Em Reais
Imóveis 3.178.100,00
Bens Móveis 60.000,00
Participações Societárias 200.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 954.987,33
Depósitos à vista e numerário 32,54
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.239.285,84
Antonio Rugolo Junior Em Reais
Imóveis 684.556,53
Bens Móveis 140.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 221.270,00
Depósitos à vista e numerário 4.209,00
Outros Bens e Direitos 121.813,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 50.000,00
Antonio Thomaz Lessa Garcia Junior Em Reais
Imóveis 30.000,00
Bens Móveis 34.000,00
Aracélia Lúcia Costa Em Reais
Imóveis 285.457,79
Bens Móveis 83.198,50
Participações Societárias 5.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 26.655,55
Depósitos à vista e numerário 3.095,95
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Ari Donizete Ribeiro da Costa Em Reais
Imóveis 290.000,00
Bens Móveis 27.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 26.275,06
Depósitos à vista e numerário 2.662,52
Dívidas 221.734,41
Arley Ayres Em Reais
Imóveis 242.342,17
Participações Societárias 72.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 187.743,89
Depósitos à vista e numerário 60,4
Outros Bens e Direitos 209.867,44
Dívidas 1.712,46
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 712.013,90
Arlindo Saran Netto Em Reais
Imóveis 393.780,00
Relacionados com atividade rural 1.299,67
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.369.602,46
Armando Natal Mauricio Em Reais
Imóveis 921.139,75
Bens Móveis 40.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 193.356,74
Depósitos à vista e numerário 357,38
Outros Bens e Direitos 492
Dívidas 317.416,46
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 546.643,19

Bens Móveis 147.155,45
Participações Societárias 3.800,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 958.335,59
Depósitos à vista e numerário 129.105,09
Outros Bens e Direitos 13.014,83
Relacionados com atividade rural 1.091,00
Dívidas 14.753,44
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 6.413,37
Alexandre Petrucciello Salgado da Silveira Em Reais
Imóveis 286.000,00
Bens Móveis 45.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 60.383,07
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 97.924,48
Alexandre Rodrigues Em Reais
Imóveis 1.629.438,39
Bens Móveis 99.850,00
Participações Societárias 3.182,26
Aplicações, Investimentos e Fundos 117.845,51
Depósitos à vista e numerário 57
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alexandre Sobral Em Reais
Imóveis 380.820,58
Bens Móveis 35.500,00
Depósitos à vista e numerário 311,56
Dívidas 33.755,30
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 35.532,55
Alexsandro Albuquerque Luz Em Reais
Imóveis 299.844,46
Depósitos à vista e numerário 120.125,61
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alfredo Falchi Neto Em Reais
Imóveis 853.208,55
Bens Móveis 36.000,00
Depósitos à vista e numerário 76.626,03
Dívidas 143.423,36
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Alfredo Mariano Bricks Em Reais
Imóveis 515.262,59
Bens Móveis 68.000,00
Participações Societárias 390.097,40
Aplicações, Investimentos e Fundos 185.063,77
Depósitos à vista e numerário 38.187,74
Outros Bens e Direitos 65.087,73
Alfredo Mendrone Junior Em Reais
Imóveis 1.583.574,31
Bens Móveis 110.000,00
Participações Societárias 60
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.082.785,81
Depósitos à vista e numerário 26.605,38
Outros Bens e Direitos 120.000,00
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.290.436,40
Algney Denser Degasperi Em Reais
Imóveis 489.801,13
Bens Móveis 76.831,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 376.047,19
Almério Melquíades de Araújo Em Reais
Imóveis 538.696,05
Bens Móveis 44.900,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.012.185,45
Depósitos à vista e numerário 0,61
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 786.261,85
Alvaro de Oliveira D'antona Em Reais
Imóveis 257.200,00
Bens Móveis 78.275,39
Participações Societárias 60.858,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 30.588,00
Depósitos à vista e numerário 6.977,62
Dívidas 73.223,57
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Amador Donizeti Valero Em Reais
Imóveis 334.469,40
Bens Móveis 38.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 116.874,14
Depósitos à vista e numerário 27.510,26
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 70.621,83
Amauri Antonio Menegário Em Reais
Imóveis 570.000,00
Bens Móveis 86.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 70.756,05
Depósitos à vista e numerário 12.332,71
Outros Bens e Direitos 887,18
Dívidas 217.498,03
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
Amauri Gavião Almeida Marques da Silva Em Reais
Imóveis 1.002.558,02
Aplicações, Investimentos e Fundos 264.787,95
Depósitos à vista e numerário 10.585,89
Outros Bens e Direitos 250.000,00
Américo Ceiki Sakamoto Em Reais
Imóveis 2.479.849,44
Participações Societárias 52.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 642.037,06
Depósitos à vista e numerário 63.154,50
Outros Bens e Direitos 63.501,00
Dívidas 521.514,61
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 733.649,58
Ana Claudia Marino Bellotti Em Reais
Imóveis 360.000,00
Bens Móveis 80.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 500.851,04
Depósitos à vista e numerário 2.498,85
Outros Bens e Direitos 69.279,25
Ana Maria Neves Finochio Sabino Em Reais
Imóveis 44.100,00
Bens Móveis 65.400,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 8.049,53
Depósitos à vista e numerário 50.228,96
Outros Bens e Direitos 1.379,75
Dívidas 422,14
Ana Maria Sanches Em Reais
Bens Móveis 27.800,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 91.976,45
Ana Maria Silva Geraldi Em Reais
Participações Societárias 10.000,00
Dívidas 582.412,58
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 1.476.302,00
Ana Paula Fernandes da Rocha Campos Em Reais
Imóveis 471.461,68
Aplicações, Investimentos e Fundos 201.366,20
Depósitos à vista e numerário 231,82
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 543.844,23
Ana Paula Garcia Romero Em Reais
Bens e Direitos Nada a declarar
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 275.442,30
Ana Paula Malta Lavigne de Lemos Em Reais
Bens e Direitos Nada a declarar
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 750.000,00
Anderson Aparecido Bedin Em Reais
Imóveis 167.763,24
Outros Bens e Direitos 5.255,37
Dívidas 197.114,94
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes Nada a declarar
André Lucirton Costa Em Reais
Imóveis 376.575,47
Bens Móveis 161.000,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 105.732,17
Depósitos à vista e numerário 646,52
Relacionados com atividade rural 160.000,00
Dívidas 12.036,48
Bens e Direitos de Cônjuge/ Dependentes 77.569,72
Andre Luis Balbi Em Reais
Imóveis 1.065.015,27
Bens Móveis 165.390,00
Aplicações, Investimentos e Fundos 1.654.152,60
Depósitos à vista e numerário 8.961,10


